The Tower of AION(TM) is a trademark of NCsoft Corporation. Copyright (C) 2009 NCsoft Corporation. NC Japan

K.K. was granted by NCsoft Corporation the right to publish, distribute and transmit The Tower of AION(TM) in

Japan. All rights reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 6 月 15 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がござ

います。

2010年6月15日

報道関係各位

エヌ・シー・ジャパン株式会社

オンラインRPG『タワー オブ アイオン』
「Episode 1.9 明日への鼓動（プロローグ）」本日アップデート

～すべては更なる戦いのため。強くなれ、ディーヴァよ！～

PC向けオンラインゲーム「The Tower of AION（以下、タワー オブ アイオン）」をサービス、運営しているエ

ヌ・シー・ジャパン株式会社（本社：東京都渋谷区恵比寿、代表取締役：Park, Sung Jun（パク ソンジュン））

は、本日2010年6月15日（火）定期メンテナンス終了後に「Episode1.9 明日への鼓動（プロローグ）」アップ

デート（以下、本アップデート）のサービスを開始致しましたことをお知らせします。

本アップデートは昨年10 月に行いました、「Episode1.5 龍族の侵攻」以来のアップデートになり、来る次期

大型アップデートに備え、武器の合成・強化、新規スキルの習得を通じて自身の戦闘力を向上する内容と

なっています。さらに全インスタンスダンジョンのアイテムドロップ率向上と一部ダンジョンの入場制限穏和

により、インスタンスダンジョン攻略がより楽しくなります。

また、本日特設サイトにて、本アップデートの情報をまとめた「ToDo リスト」が公開となりました。

本アップデートにより向上されるコンテンツを、わかりやくすご紹介致しますので、よりいっそう本アップデ

ートをお楽しみいただけます。詳しくは、本アップデート特設サイトをご参照ください。

『タワー オブ アイオン』は、極限まで完成度を高めたキャラクターカスタマイズや「天」と「魔」、2 つの種族

間の臨場感あふれる対戦を楽しめるファンタジーオンライン RPG です。今後も様々なプロモーションを実

施いたしますので、今後の展開にご期待くださいますようお願い申し上げます。

The Tower of AION(TM) is a trademark of NCsoft Corporation. Copyright (C) 2009 NCsoft Corporation. NC Japan

K.K. was granted by NCsoft Corporation the right to publish, distribute and transmit The Tower of AION(TM) in

Japan. All rights reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 6 月 15 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がござ

います。

■アップデートについて

【名称】

Episode1.9 明日への鼓動（プロローグ）

【開始日時】

2010 年6 月15 日（火） 定期メンテナンス終了後

※6月15日（火）の定期メンテナンスは通常午前7時～午前10時から午前6時～正午12時に臨時変更さ

せていただきます。

【特設サイト】

http://aion.plaync.jp/episode/episode1.9/

※ 本文中に記載された日時は、諸般の事情により変更になる場合がございます。

http://aion.plaync.jp/episode/episode1.9/